BALLUKOPTOCTAH PECIYB/INKAbBbI PECINYBNNKA BALLKOPTOCTAH

OKTAGPbLCKMIA Kanaibl AOMUWHNCTPALNA
Kana okpyra rOPOACKOro oKpyra
XAKNMMWMITE ropof OKTAGPLCKNIA
452600, OKTA6pbCKIiA Kanabbl, 452600, ropog, OKTAGPLCKNIA,
Yanaes ypambl, 23 ynuua Yanaesa, 23
XAPAP NMOCTAHOBJIEHNE

« QA» 02 o1 e OM XK 0f 2021 r.

O BHeCeHUU U3MEHEHWNN B MYHULUNANbHYIO
nporpammy «Peanunsaums NnpoeKkToB Mo
KOMM/IEKCHOMY 6/1aroyCTPONCTBY ABOPOBbIX
TEPPUTOPUIA TOPOACKOr0 OKpYyra ropoj
OKTS6pbCKNIN Pecny6nnkn balwkopTocTaH
«ballKupcKue BOPUKN»

B cootBetcTBMM C bBrogKeTHbIM Kogekcom Poccuitckoir  depepauumu,
depepanbHbiM  3akoHOM OoT  06/10.2003 Nel131-®3 «O6 o06wux npuHUMNax
opraHusayum MecTHOro camoynpasfieHUs B Poccuiicko ®Pefepauum», pelleHUem
CoBeTa ropogckoro okpyra ropof OKTA6pbCKMin Pecny6nunkn bawkopTocTaH oOT
29N12.2020 Ne 57 «O BHeceHMM M3MeHeHWI B peweHne CoBeTa roOpPoACKOro okpyra
ropos OKTa6pbCcKkMiA Pecnybnmkn bawkoptocTtaH oT 12.12.2019 Ne368 «O 6roaxeTe
ropoAckoro okpyra ropof OKTA6pbCKUIA Pecny6nmkun bawkopTocTaH Ha 2020 rog v
nnaHoBbI nepuog 2021 n 2022 rofoB»»

MOCTAHOBNAIKOD:

1. BHectm B MyHMUMNanbHyK nporpammy «Peanusaymsi NpPoOeKTOB NO
KOMM/IEKCHOMY 61aroycTpOMCcTBY [ABOPOBbLIX TEPPUTOPMUI FOPOACKOr0 OKpyra ropof
OKTA6pbCKNn Pecnybnukn bBawkopTocTaH «ballKupckue ABOPUKMW», YTBEPXAEHHYH
NOCTAHOBNEHMEM  aAMUHUCTpaUUW  TFOpPOACKOro  okpyra ropof OKTA6pbCKuin
Pecny6nuku bawkoptocTtaH oT 28.02.2019 Ne769, cneaytouime N3MeHeHNS:

a) B nacrnopTe nporpammbl «OO6GBEMbI M UCTOYHUKN (PUHAHCUPOBAHMUS

nporpammbl» U3N0XUTb B CNeAyoLLein peaakuyuu:

PecypcHoe O6WNn NporHo3upyemblii 06beM (MHaHCcMpoBaHMs Ha 2019-2024
obecrneyeHune rogbl coctaenset: 131154,16 TbiC. py6.,

MYHUUMUMNANbHOW B TOM YUC/IE:

nporpammeil Brogket Pecny6nunkn bawkopTtoctaH 121171,38 Thic. py6.

M3 HUX MO rofam:
2019 rop - 57981,75 Thic.py6.
2020 rog - 63189,63 Thic.pyo.
2021 rop - 0,00 TbIC.pY6.
2022 rog - 0,00 TbIC.pYO.



No

1.1

1.2.

1.3.

HaumeHoBaHue
MeponpuaTHii

2
OCHOBHblE
MeponpuaTna
npocnekT JleHWHa,
fom Ne50;

34 MUKpoOpaioH,
fom Nel1/1;
25 MUKpOpanoH,

foma Nel11,146,
yn. Ax. Koponesa,
Aom Ne9a;

WcnonHnutens
(concnonHuTtens)

AgMmuHucTpaymsa
O, noapafHble
opraHusauum (no
cornacoBaHuio)

AQMuHucTpauud
O, noapagHble
opraHusauum (no
cornacoBaHuio)

AamuHucTpayms
O, nogpsagHble
opraHnsayuu (no
cornacoBaHuio)

Cpok

UCNONHEHNA

2019

2019

2019

11. MnaH peanusayun MyHULMUNANbHOMW NPOrpaMmbl

Hanpasnexuue u
NCTOYHUK
thnHaHCMpOBaHUA

Bcero

B TOM uncne:

6o axeT Pb
6oagxeT FrO r.
OKTA6pbCKMI PB
cpeAcTea
3aMHTEepPeCcoBaHHbIX
nny

Bcero

B TOM 4ucne:
6oaxeT Pb
6oaxeT roO r.
OkKTa6pbCcKUit PB
cpepcTea
3aMHTEpPeCcoBaHHbIX
nny

Bcero

B TOM 4ucne:

6o gxeT Pb
6oaxeTr roO r.
OKTa6pbCcKUii PB

BCEro

5396,14

5090,70
254,54

50,90

5869,43

5537,20
276,86

55,37

12400,53

11698,62
584,93

MporHosupyemsblit 06beM hUHAHCU 30BaHus, Tuc. py6nei

2019

5396,14

5090,70
254,54

50,90

5869,43

5537,20
276,86

55,37

12400,53

11698,62
584,93

2020

2021

2022

10

2023

11

2024

12

MpunoxxeHne
K NOCTaHOB/IEHU

10 aAMUHUCTPALMUM

rOpPOACKOro oKpyra ropog

OKTABPLCKUIA
Pecny?ukg 59
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X MoBblweHne
YPOBHSA
6naroyctpoit
cToa
N BOPOBbIX
TeppuTopmii
X MoBblweHne
YPOBHS
6naroyctpoit
cTBa
[BOPOBbIX
TeppuTopuii
X MoBbiWweHne
YPOBHSA
6naroyctpoit
cTBa



Ne

1.8.

1.8.

1.9.

1.10.

HanmeHoBaHue
MeponpuaTunii

35 MUKpoOpaiioH,
foma Ne27,28;

35 MUKpopaioH,
poma Ne27, 28;

yn. lenunna, g. 45/1;

yn. Cseppgnosa, fi.
91,93,95,97,99, yn.
CanaBaTta bartbipa,
a.9;

WcnonHutens
(concnonHuTens)

AaMuHucTpauns
rO, nogpsafHble
opraHusauun (no
cornacosaHuio)

AamMuHucTpayms
O, noagpsaHble
opraHusauum (no
cornacoBaHuio)

AamMuHucTpayma
rO, nogpsagHble
opraHusauum (no
cornacoBaHuio)

AgmMuHucTpayms
O, nogpagHble
opraHusayuu (no
cornacoBaHuio)

Cpok
McnonHeHus

2019

2020

2020

2020

HanpasneHue u
NCTOYHUK
hnHaHCUpoOBaHUA

cpeAcTBa
3aMTepecoBanH bix
nny

Bcero

B TOM uncne:

6o gxeT I'b

6loaxeT FO T.
OKTA6pbCKMii PB
cpeAcTBa
3aMHTepecoBaHHbIX
nny,

Bcero

B TOM 4ucne:
6oaxeT Pb
6oaxeT O r.
OKTa6pbCckuit PB
cpeAcTBa
3aMHTEpPeCcoBaHHbIX
nny,

Bcero

B TOM 4ucne:

6o axeT Pb
6oaxeTr O .
OKTa6pbCcKkuit PB
cpeAcTBa
3aMHTepeco BaliH bix
s

Bcero

B TOM 4ucne:
6t0KeT- Pb
6roaxeT-TO T.
OKTA6pbCKUil PB

BCero

75,12

4468,74

3432,06

1002,35

34,33

18025,96

16928,26
928,42

169,28

5449,51

5123,42
274,85

51,24

10219,16

9623,09
499,83

MporHo3upyembiii 06beM GUHAHCU 30BAHNA, ThiC. py6neii

2019 2020 2021 2022 2023
7 8 9 10 1
75,12
4468,74
3432,06
1002,35
34,33
18025,96
16928,26
928,42
169,28
544951
5123,42
274,85
51,24
10219,16
9623,09
499,83

2024

12

Llenesoil nHAMKATOP M NoKasaTenb
nporpamMbl, ANs AOCTUXEHUSA KOTOPOTO

-
w

peann3yeTc 0CHOBHOE MeponpuaTue

HenocpeacTBeHHbIN pesynbTat
peanusauun MeponpuaTUs, eguHMLA

3HayeHMe HeENOCPeACTBEHHOrO pe3ynbTaTd
peanusauuu meponpuaTusa

15
ABOPOBHIX
TeppuTOopuii

MoBblweHNne
YPOBHSA
6naroyctpoit

ABOPOBbLIX
TeppuTopuii

MoBblweHne
YPOBHSA
6naroycTpoii
cTBa
N BOPOBbIX
TeppuTopmii









Ne HanmeHoBaHue McnonHutens Cpok

n/n MeponpuaTuii

1 2 3
CTOMMOCTHN
KanntanbHOro
peMOHTa BOPOBbLIX
Tepputopuii

BCErlO:

YnpaBnstoLmii genamu agMmUHUCTpaLum

(concnonHnTens) MCNoNHeHus

HanpasneHue u
MCTOUHUK
hnHaHCMpoBaHUA

5
6oaxeTr rOr.
OKTA6pbCKUA PI3

Bcero:

B TOM 4ucne:

6o gxeT PE
6oaxet FO r.
OKTA6pbCKUA PB
CpepcTtBa
HaceneHuu

BCero

144,00

131154,16

121171,38
8771,01

12(1,72

MporHo3npyembliit 06beM hUHAUCKU poBaHUSA, ThiC. py6eit

2019

144,00

63227,4!

57981,75
4665,84

579,82

2020

67926,75

63189,63
4105,22

631,90

2021

0,00

0,00
0,00

0,00

2022

10

0,00
0,00

0,00

2023

0,00

0,00
0,00

0,00

2024

12

0,00

0,00
0,00
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HenocpeAcTBeHHbIV pesynbTat
peanusauum MeponpuaATUA, eguHNLa

o w v

X
3HauyeHWe HENOCPEACTBEHHOTO pesynbTaTa
peanusaunum MeponpuaTus
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A.E. ManbYnHCcKui



